
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 травня 2020 року 

 

Про уточнення тем дисертацій на здобуття  

наукового ступеня доктора філософії аспірантів  

університету 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури та 

докторантури Штепенко О.Г. щодо уточнення тем дисертацій на здобуття 

наукового ступеня доктора філософії аспірантів університету, 

Вчена рада вирішила: 

Уточнити теми дисертацій на здобуття наукового ступеня доктора 

філософії: 

Зі спеціальності 017 – Фізична культура і спорт 

- Костріковій Катерині Сергіївні, здобувачу кафедри теорії та 

методики фізичного виховання, в такій редакції: «Олімпійські цінності в 

освітньому процесі початкової школи». Науковий керівник – к.н. з фізичного 

виховання та спорту, доцент Маляренко І.В. 

Зі спеціальності 035 – Філологія 

- Плетеній Олені Олексіївні, здобувачу загальноуніверситетської 

кафедри світової літератури та культури імені проф. О. Мішукова, в такій 

редакції: «Конспірологічний роман в українській та американській літературі 

кінця ХХ — початку ХХІ ст.: жанрова типологія». Науковий керівник — 

д.філол.н., професор Ільїнська Н.І. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



